
PRÉFÈTE

DE LA CREUSE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°23-2022-024

PUBLIÉ LE  3 FÉVRIER 2022



Sommaire

Préfecture de la Creuse / Bureau des procédures environnementales

23-2022-02-02-00004 - Arrêté du 2 février 2022 modifiant l'arrêté

n°23-2021-05-00001 du 25 mai 2021 portant composition de la Commission

Départementale de la Nature,des Paysages et des Sites de la Creuse (10

pages) Page 3

Préfecture de la Creuse / Mission "Éducation et sécurité routière"

23-2022-02-01-00003 - Renouvellement de l'agrément de l'auto-école

REFLEX (2 pages) Page 14

Préfecture de la Creuse / Sous-préfecture d'Aubusson

23-2022-02-02-00005 - Arrêté fixant la liste des candidats à l'élection

municipale partielle complémentaire de la commune de Les Mars des 20 et

27 février 2022 (1 page) Page 17

2



Préfecture de la Creuse

23-2022-02-02-00004

Arrêté du 2 février 2022 modifiant l'arrêté

n°23-2021-05-00001 du 25 mai 2021 portant

composition de la Commission Départementale

de la Nature,des Paysages et des Sites de la

Creuse

Préfecture de la Creuse - 23-2022-02-02-00004 - Arrêté du 2 février 2022 modifiant l'arrêté n°23-2021-05-00001 du 25 mai 2021

portant composition de la Commission Départementale de la Nature,des Paysages et des Sites de la Creuse 3



Préfecture de la Creuse - 23-2022-02-02-00004 - Arrêté du 2 février 2022 modifiant l'arrêté n°23-2021-05-00001 du 25 mai 2021

portant composition de la Commission Départementale de la Nature,des Paysages et des Sites de la Creuse 4



Préfecture de la Creuse - 23-2022-02-02-00004 - Arrêté du 2 février 2022 modifiant l'arrêté n°23-2021-05-00001 du 25 mai 2021

portant composition de la Commission Départementale de la Nature,des Paysages et des Sites de la Creuse 5



Préfecture de la Creuse - 23-2022-02-02-00004 - Arrêté du 2 février 2022 modifiant l'arrêté n°23-2021-05-00001 du 25 mai 2021

portant composition de la Commission Départementale de la Nature,des Paysages et des Sites de la Creuse 6



Préfecture de la Creuse - 23-2022-02-02-00004 - Arrêté du 2 février 2022 modifiant l'arrêté n°23-2021-05-00001 du 25 mai 2021

portant composition de la Commission Départementale de la Nature,des Paysages et des Sites de la Creuse 7



Préfecture de la Creuse - 23-2022-02-02-00004 - Arrêté du 2 février 2022 modifiant l'arrêté n°23-2021-05-00001 du 25 mai 2021

portant composition de la Commission Départementale de la Nature,des Paysages et des Sites de la Creuse 8



Préfecture de la Creuse - 23-2022-02-02-00004 - Arrêté du 2 février 2022 modifiant l'arrêté n°23-2021-05-00001 du 25 mai 2021

portant composition de la Commission Départementale de la Nature,des Paysages et des Sites de la Creuse 9



Préfecture de la Creuse - 23-2022-02-02-00004 - Arrêté du 2 février 2022 modifiant l'arrêté n°23-2021-05-00001 du 25 mai 2021

portant composition de la Commission Départementale de la Nature,des Paysages et des Sites de la Creuse 10



Préfecture de la Creuse - 23-2022-02-02-00004 - Arrêté du 2 février 2022 modifiant l'arrêté n°23-2021-05-00001 du 25 mai 2021

portant composition de la Commission Départementale de la Nature,des Paysages et des Sites de la Creuse 11



Préfecture de la Creuse - 23-2022-02-02-00004 - Arrêté du 2 février 2022 modifiant l'arrêté n°23-2021-05-00001 du 25 mai 2021

portant composition de la Commission Départementale de la Nature,des Paysages et des Sites de la Creuse 12



Préfecture de la Creuse - 23-2022-02-02-00004 - Arrêté du 2 février 2022 modifiant l'arrêté n°23-2021-05-00001 du 25 mai 2021

portant composition de la Commission Départementale de la Nature,des Paysages et des Sites de la Creuse 13



Préfecture de la Creuse

23-2022-02-01-00003

Renouvellement de l'agrément de l'auto-école

REFLEX

Préfecture de la Creuse - 23-2022-02-01-00003 - Renouvellement de l'agrément de l'auto-école REFLEX 14



Préfecture de la Creuse - 23-2022-02-01-00003 - Renouvellement de l'agrément de l'auto-école REFLEX 15



Préfecture de la Creuse - 23-2022-02-01-00003 - Renouvellement de l'agrément de l'auto-école REFLEX 16



Préfecture de la Creuse

23-2022-02-02-00005

Arrêté fixant la liste des candidats à l'élection

municipale partielle complémentaire de la

commune de Les Mars des 20 et 27 février 2022

Préfecture de la Creuse - 23-2022-02-02-00005 - Arrêté fixant la liste des candidats à l'élection municipale partielle complémentaire de

la commune de Les Mars des 20 et 27 février 2022 17



ARRÊTÉ PRÉFECTORAL Nº                                              
FIXANT LA LISTE DES CANDIDATS À L’ÉLECTION MUNICIPALE PARTIELLE

COMPLÉMENTAIRE DE LA COMMUNE DE LES MARS
DES 20 ET 27 FEVRIER 2022

La préfète de la Creuse

Vu le code général des collectivités territoriales, notamment les articles L. 2121-1 à L. 2121-3, L. 2122-7
et L. 2122-8 ;

Vu le code électoral, et notamment les articles L. 225 à L. 259 ;

Vu le décret du 29 juillet 2020 portant nomination de Madame Virginie DARPHEUILLE-GAZON,
administratrice civile hors classe, préfète de la Creuse ;

Vu le décret du 14 mai 2021 nommant Monsieur Gilles PELLEGRIN, conseiller d'administration de
l'intérieur et de l'outre-mer, sous-préfet, sous-préfet d'Aubusson,

Vu l'arrêté préfectoral n° 23-2021-05-25-00003 du 25 mai 2021 donnant délégation de signature à
Monsieur Gilles PELLEGRIN, Sous-Préfet d'Aubusson, tel qu'il a été modifié par l'arrêté préfectoral n°
23-2021-09-14-00002 du 14 septembre 2021 ;

Vu l’arrêté préfectoral n°23-2022-01-06-00002 en date du 6 janvier 2022 portant convocation des
électrices et des électeurs de la commune de Les Mars ;

Considérant la candidature déposée à la sous-préfecture dans les délais imposés ;

Sur la proposition de la Secrétaire générale par intérim de la sous-préfecture d’Aubusson,

Arrête :

Article 1  er   : la liste des candidats à l’élection municipale partielle complémentaire organisée à Les
Mars les dimanches 20 et 27 février 2022 est la suivante :

- Philippe NOURRI

Article 2 : le Sous-préfet d’Aubusson et le Maire par intérim de Les Mars sont chargés, chacun en ce
qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté qui sera publié et affiché dans la commune de Les
Mars. Cet arrêté peut faire l’objet de recours en application des articles R. 421-1 et suivants du Code
de justice administrative.

Aubusson, le 2 février 2022
Pour la Préfète et par délégation,

Le Sous-préfet,

Gilles PELLEGRIN

Sous-Préfecture – 5 rue Saint-Jean – 23200 AUBUSSON –  www.creuse.gouv.fr

Sous-Préfecture
d’Aubusson

Préfecture de la Creuse - 23-2022-02-02-00005 - Arrêté fixant la liste des candidats à l'élection municipale partielle complémentaire de

la commune de Les Mars des 20 et 27 février 2022 18


